
406-01/23-01/008
580-06/88-2023-002

Izvješće kreirano: 27.3.2023. 15:06:47 Datum zaključenja izvještaja:

___________________ _______Statističko izvješće o javnoj nabavi_________________
Naručitelj: Agencija za zaštitu tržišnog natjecanja, OIB: 54882480048

Godina izvješća: 2022

Obuhvaćeni period: 1.1.2022. - 31.12.2022.

Jednostavne nabave
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

423.557,90 1.227.166,73 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka ro aa
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 141.784.50 2 37.766.78 2 179.551.28 4

Ukupno HRK 141.784.50 2 37.766.78 2 179.551.28 4



Izvješće kreirano: 27.3.2023. 15:06:47 Datum zaključenja izvještaja:


